CAP. XXV. — Quod Deus Judæos, propter impietatem in Christum, ad captivitatem reductos, tributo subjecerit. 974

CAP. XXVI. — Quod oporteat fugere hæreticos, ut animarum perditores. 975

CAP. XXVII. — De observationibus Judæicis ac ethnicis. 979

CAP. XXVIII. — De nefando amore puerorum, adultærio et fornicatione. 983

CAP. XXIX. — Quomodo oporteat mulieres subjectas esse viris suis, et viros diligere uxores suas. 986

CAP. XXX. — Quod Judæis et gentilibus consuetudo sit una observare naturales purgationes, et mortuorum reliquias abominari; a Christianis vero alienum. 987

LIBER SEPTIMUS. — De ratione vite, actione gratiarum, et Christiana initiatione. 995

CAP. I. — Quod dux sint vite: una vita, naturalis; altera mortis, ascititia; et quod illa quidem ex Deo est; hæc vero ex depravatione, secundum insidias adversarii. 995

CAP. II. — Morales admonitiones Dominicarum constitutionum, concordantes cum antiqua exhortatione divinarum legum. Interdictio iræ, homicidii, abominandæ Venæris, adulterii, omnisque vitii actionis. 998

CAP. III. — Interdictio magicarum artium, interfectionis filiorum, perjuri, falsi testimonii. 999

CAP. IV. — Interdictio maledicentis, iræ permanentis, moris subdoli, otiosi sermonis, mendacii, fraudis, simulacionis. 1003

CAP. V. — Interdictio malignitatis, acceptationis personarum, iræ, odii erga homines, invidis. 1003

CAP. VI. — De arte augurali, incantatione, etc. 1005

CAP. VII. — Interdictio murmuracionis, pervicacis, superbie, feritatis. 1005

CAP. VIII. — De longanimitate, innocentia, mansuetudine, patientia. 1008

CAP. IX. — Quod oporteat doctrinæ Christi magistros pluri docere quam parentes: illi siquidem, bene esse: hi vero esse tantum præstant. 1006

CAP. X. — Quod non oportet disjungere se a sanctis, sed pacificare contententes, et judicare juste, et personæ non accipere. 1006

CAP. XI. — De homine duplicis animi, seu modice fidei. 1006

CAP. XII. — De beneficentia. 1007

CAP. XIII. — Quales se exhibere debeant famulis domini, et quomodo oporteat famulos esse subjectos. 1007

CAP. XIV. — De hypocrisi, et legum observantia, et confessionibus. 1007

CAP. XV. — De cultu erga parentes. 1007

CAP. XVI. — De subjectione erga regem et magistratus. 1010

CAP. XVII. — De munda conscientia precantium. 1010

CAP. XVIII. — Quod via quæ ex insidiis adversarii ascita fuit, impietate ac iniquitate sit plena. 1010

CAP. XIX. — Quod non oporteat a pietate declinare dextrorsum vel sinistrorsum, admonet legislator. 1010

CAP. XX. — Quod non oporteat improbare cibum quemlibet usui accommodatum, sed cum gratiarum actione et ordinate sumere. 1011

CAP. XXI. — Quod oporteat abstinere ab esu idolothutorum. 1011

CAP. XXII. — Constitutio Dominica, quomodo oporteat baptizare, et in cujus mortem. 1011

CAP. XXIII. — Quibus diebus hebdomadis jejunandum sit, et quibus non jejunandum; et cujus rei gratia. 1014

CAP. XXIV. — Quales esse oporteat eos qui orant a Domino traditam orationem. 1015

CAP. XXV. — Gratiarum actio sacramentalis. 1015

CAP. XXVI. — Gratiarum actio super divina communionem. 1018

CAP. XXVII. — Gratiarum actio pro mystico et sacramentali unguento. 1019

CAP. XXVIII. — Quod non oporteat indifferenter ad communionem admittere. 1019

CAP. XXIX. — De oblationibus constitutio. 1019

CAP. XXX. — Quomodo oporteat diem Dominicum nostri Salvatoris resurrectioni dicatum, congregatos celebrare. 1022

CAP. XXXI. — Quales esse oporteat eos, qui ordinantur. 1022

CAP. XXXII. — Denuntiatio de futuris. 1022

CAP. XXXIII. — Oratio variam providentiam prædicans. 1023

CAP. XXXIV. — Oratio variam creationem prædicans. 1028

CAP. XXXV. — Oratio cum gratiarum actione prædicans Dei erga creaturas sollicitudinem. 1027

CAP. XXXVI. — Oratio commemorans incarnationem Christi, et variam erga sanctos providentiam. 1031

CAP. XXXVII. — Oratio continens memoriam providentis, ac enumerationem variorum beneficiorum, quæ Dei providentia sanctis collata sunt per Christum. 1034

CAP. XXXVIII. — Oratio pro ope justis allata. 1035

CAP. XXXIX. — Quomodo oporteat catechumenos institui. 1038

CAP. XL. — Constitutio, quomodo oporteat catechumenos a sacerdotibus in initiatione benedici, et quamnam eos doceri conveniat. 1042

CAP. XLI. — Renuntiatio in adversarium, et scriptio ad Christum Dei. 1042

CAP. XLII. — De unctione olei mystici actio gratiarum. 1043

CAP. XLIII. — Gratiarum actio de mystica aqua. 1043

CAP. XLIV. — De mystico unguento actio gratiarum. 1046

CAP. XLV. Oratio recentè initiatorum. 1047

CAP. XLVI. Quosnam sancti apostoli miserunt et ordinarunt. 1047

CAP. XLVII. — Oratio matutina. 1055

CAP. XLVIII. — Oratio vespertina.	1058	CAP. XXXVII. — Gratiarum actio lucernalis.	1159
CAP. XLIX. — Oratio in prandio.	1058	CAP. XXXVIII. — Gratiarum actio matutina.	1142
LIBER OCTAVUS. — De charismatibus et ordinationibus, et ecclesiasticis cōmonibus.		CAP. XXXIX. — Impositio manus matutina.	1142
CAP. I. — Quare et propter quosnam edantur signa et miracula.	1062	CAP. XL. — Invocatio pro primitiis.	1142
CAP. II. — De episcopis et presbyteris indignis.	1066	CAP. XLI. — Oratio pro mortuis.	1145
CAP. III. — Quod constituere ea quæ in Ecclesiis peraguntur summum ac potissimum sit.	1070	CAP. XLII. — Quomodo et quando oporteat fidelium delinctorum fieri memorias, et quod ex eorum facultatibus sit pauperibus largiendum.	1146
CAP. IV. — De ordinationibus.	1070	CAP. XLIII. — Quod impios ex vita decedentes nihil juveni memorias, vel mandata.	1147
CAP. V. — Invocatio in ordinatione episcoporum.	1074	CAP. XLIV. — De ebriosis.	1147
CAP. VI. — Divina liturgia, in qua oratio pro catechumenis.	1075	CAP. XLV. — De recipiendis iis qui propter Christum patiuntur persecutionem.	1150
CAP. VII. — Oratio pro emergentis.	1079	CAP. XLVI. — Quod unusquisque, in eo gradu cleri, in quo est constitutus, debeat permanere et ordinem servare, non ad se rapere quæ commissa non sunt.	1150
CAP. VIII. — Oratio pro iis qui jamjam baptizandi sunt.	1082	Canones apostolici (memorantur tantum, ut alias edendi).	1155
CAP. IX. — Impositio manuum, et oratio pro peccatis.	1083	RECOGNITIONES S. CLEMENTIS.	
CAP. X. — Oratio pro fidelibus.	1086	Veterum testimonia.	1157
CAP. XI. — Invocatio pro fidelibus.	1087	D. Le Nourry Dissertatio de decem libris Recognitionum.	1171
CAP. XII. — Constitutio Jacobi, fratris Joannis Zebedæi.	1091	Articulus primus. — Analysis horum librorum.	1171
CAP. XIII. — Oratio pro fidelibus, post divinam oblationem.	1107	Articulus II. — Quid veteres de his libris senserint.	1178
CAP. XIV. — Oratio post communionem.	1110	Articulus III. — Quid Eusebius, Hieronymus, et Epiphanius de his libris senserint.	1179
CAP. XV. — Invocatio post communionem.	1111	Articulus IV. — Sententia Rufini et Photii de his libris.	1181
CAP. XVI. — De ordinatione presbyterorum, constitutio Joannis a Domino dilecti.	1114	Articulus V. — Sententia recentiorum auctorum de his libris, et quid de iisdem sit sentiendum.	1183
CAP. XVII. — De ordinatione diaconorum, constitutio Philippi.	1115	Articulus VI. — Num aliquid a Clemente profectum his in libris supersit; et quis eorum auctor, ac quo tempore sint scripti.	1184
CAP. XVIII. — Invocatio ordinationis diaconi.	1115	Articulus VII. — Num hi libri ad nos, quales ab auctore prodierunt, pervenerint; ac de eorum utilitate, titulis et editionibus.	1185
CAP. XIX. — De diaconissa, constitutio Bartholomæi.	1115	Articulus VIII. — De variis in hos libros notis et observationibus, et de aliis libris ab eodem auctore editis.	1186
CAP. XX. — Invocatio in ordinatione diaconissæ.	1115	Judicium J. B. Cotelerii de libris Recognitionum.	1187
CAP. XXI. — De subdiaconis, constitutio Thomæ.	1118	Gallandii Proœmia.	1187
CAP. XXII. — De lectoribus, constitutio Matthæi.	1118	RECOGNITIONES S. CLEMENTIS, ex editione E. G. Gersdorf.	
CAP. XXIII. — Jacobi Alphaei constitutio de confessoribus.	1119	Præfatio E. G. Gersdorf.	1201
CAP. XXIV. — Eiusdem de virginibus.	1122	Præfatio Rufini presbyteri ad Gaudentium episcopum.	1205
CAP. XXV. — Lebbaei cognomento Thaddæi constitutio de viduis.	1122	Liber primus.	1207
CAP. XXVI. — Idem de exorcista.	1122	Liber secundus.	1217
CAP. XXVII. — Simon Cananita, de episcopo, a quo debeat ordinari.	1122	Liber tertius.	1281
CAP. XXVIII. — Eiusdem canones de episcopis, presbyteris, diaconis, et reliquis clericis.	1125	Liber quartus.	1315
CAP. XXIX. — De benedictione aquæ et olei, Matthæi constitutio.	1126	Liber quintus.	1351
CAP. XXX. — Eiusdem, de primitiis et decimis.	1126	Liber sextus.	1347
CAP. XXXI. — Eiusdem, de his quæ supersunt.	1127	Liber septimus.	1355
CAP. XXXII. — Varii canones Pauli apostoli, de iis qui accedunt ad baptismum, quos oporteat admittere, et quos rejicere.	1127	Liber octavus.	1571
CAP. XXXIII. — Quibus diebus famuli debeant feriari.	1134	Liber nonus.	1399
CAP. XXXIV. — Quibus horis, et quare in eis precandum sit.	1135	Liber decimus.	1419
CAP. XXXV. — Jacobi fratris Domini constitutio de vespertino officio.	1138	Appendix monumentorum ad Recognitiones.	1455
CAP. XXXVI. — Oratio lucernalis.	1138	Adiunda.	1475